Edição 67 | Ano 2021
06 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRAO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 8LERJRAM-VDTUHE2Y-YJF1VCDT-BEKO4T0D
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos 186  – Centro – Angical-BA – CEP – 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  053/2021.

                                         CONTRATO Nº 050/2021.

DO OBJETO

Contratação de Empresa especializada para aquisição de material de expediente, destinados a

atender as necessidades de todas as unidades administrativas do município de Angical/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL /BA

CONTRATADO: HN ALENCAR LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 05.695.833/0001-

38.

VALOR: de R$ 297.000,00 (duzentos e noventa e sete mil reais).

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              ANGICAL/BA, 05 de maio de 2021.

Edição 67 | Ano 2021
06 de maio de 2021

Página 3

EXTRAODE CONTRATODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 8LERJRAM-VDTUHE2Y-YJF1VCDT-BEKO4T0D
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Rua Abdon Passos 186  – Centro – Angical-BA – CEP – 47960-000

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  053/2021.

                                         CONTRATO Nº 049/2021.

DO OBJETO

Contratação de Empresa especializada para aquisição de material de expediente, destinados a

atender as necessidades de todas as unidades administrativas do município de Angical/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL /BA

CONTRATADO: SILVANIA VALOIS DE OLIVEIRA SANTOS EIRELI , inscrita no

CNPJ sob nº 19.326.747/0001-62

VALOR: de R$ 379.979,79 (trezentos e setenta e nove mil novecentos e setenta e nove reais e

setenta e nove centavos),

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              ANGICAL/BA, 05 de maio de 2021.

Edição 67 | Ano 2021
06 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: 8LERJRAM-VDTUHE2Y-YJF1VCDT-BEKO4T0D
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRAO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

		2021-05-06T16:33:18-0300